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STANDARDNO UREĐENI  IZLOŽBENI PROSTOR - OCTANORM 
STANDARD  EXHIBITION SPACE  ARRANGED  - OCTANORM

TIPOVI IZLOŽBENOG PROSTORA    - Sastavni dio prijave izlaganja A3
SPACE ARRANGEMENT TYPES - Enclosure to Application form A3
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chair

inscription board 205x33cm
cabin with doors

spotlight
plug

OPREMA ŠTANDA
tepih
obodne stijene, 100x250 cm

stol

pult 
stolica

natpis na ploči 205x33cm 
kabina s vratima 

reflektor ili fluo-lampa 

MOLIMO UPIŠITE ODABRANI ELEMENT
PLEASE SIGN DOWN THE CHOSEN ELEMENT

ELEMENT / ELEMENTS

utičnica

Cijena uređenja po posebnom projektu 
formira se u dogovoru s arhitektom ZV-a i bit 
će dodana na cijenu neuređenog Izložbenog 
prostora. 

The cost of the special design arrangement 
will be determined in agreement with the 
Zagreb Fair architect and  added to the cost of 
the non-arranged exhibition space.

Uređenje PO POSEBNOM PROJEKTU 
SPECIAL DESIGN arrangement

950 / 450

58
0 

70
0 

95
0 

45
0 

1...NISKI PULT / COUNTER

1kom /1pc

2kom /2pcs

2kom /2pcs

3kom /3pcs
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2...VISOKI INFO PULT / 
INFO COUNTER

Možemo molim 

dodati u tablici >10:

-        1-3 stola

-        4-8 stolica
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